
UCHWAŁA NR LIV/313/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na 
okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Sejny wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą działki nr 1538/6 położonej w Mieście Sejny, w części o powierzchni 1410 m2, 
z przeznaczeniem na uprawy rolne i łąki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: C99595AA-5BD6-49B8-A243-A0EC57AC671C. Podpisany Strona 1




